MUNICÍPIO DE RIO DOS ÍNDIOS/RS

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022 – EDITAL 04/2022

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Rio dos Índios/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que

segue:

1. Gabarito definitivo: Tendo em vista que não foram interpostos recursos, ratifica-se o gabarito preliminar divulgado em 30/05/2022, o

qual passa a constar como gabarito definitivo.

2. Resultado preliminar da prova objetiva: O relatório de notas da prova objetiva encontra-se no Anexo deste edital.

3. Período de recursos: Revogadas as disposições em contrário, o candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora

divulgado deverá fazê-lo no período de 15 a 20/06/2022, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado
na área do candidato.

3.1. Durante o período de recursos, os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão interpor seus recursos utilizando o

computador disponibilizado para tal finalidade na Prefeitura Municipal de Rio dos Índios/RS (Rua Angelo Santineli, nº 296, Bairro

Centro), no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h às 17h.

4. Vista dos cartões de resposta: Para subsidiar a interposição de recursos, durante a fase recursal acima estipulada, será

disponibilizada vista do cartão de resposta na Prefeitura Municipal de Rio dos Índios/RS e diretamente na área do candidato, no site

www.objetivas.com.br, sendo este o único momento para vista.

5. A divulgação do resultado definitivo da prova objetiva possui previsão de ocorrer a partir de 22/06/2022, revogadas as disposições

em contrário. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade

exclusiva do candidato.

 Rio dos Índios/RS, 14 de junho de 2022.

Flavio Golin,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/

RIO DOS ÍNDIOS/RS - MUNICÍPIO
PROCESSO SELETIVO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROAREA CENTRO

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

CLAUDIA LUVISON LEITE DE OLIVEIRA 0001007 16,10 8,00 4,50 2,00 28,00 58,60 Aprovado Presente

ELISANGELA ALVES DA LUZ 0001020 11,50 2,00 3,00 4,00 24,00 44,50 Reprovado Presente

ELIZANE FATIMA DE OLIVEIRA 0001002 11,50 4,00 0,00 2,00 20,00 37,50 Reprovado Presente

LETICIA PARIGE DA SILVA 0001018 13,80 6,00 3,00 4,00 20,00 46,80 Reprovado Presente

MARIA LETÍCIA FERREIRA 0001009 11,50 8,00 4,50 6,00 20,00 50,00 Aprovado Presente

VANDERLEIA LOUREIRO RIBEIRO 0001017 11,50 4,00 1,50 2,00 24,00 43,00 Reprovado Presente

VILMAR ARTUSO 0001019 13,80 8,00 3,00 4,00 32,00 60,80 Aprovado Presente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROAREA LINHA BOM RETIRO

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

DANIELA AIRES DO AMARAL 0001004 18,40 8,00 3,00 4,00 32,00 65,40 Aprovado Presente

RAQUEL RODRIGUES BARBOSA 0001021 - - - - - - Desclassificado Ausente

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROAREA POSSE DOS LINHARES

NOME INSCRIÇÃO PORT MAT CG LEG CE PONTOS RESULTADO PRESENTE/AUSENTE

ALEX ARTUSO DOS SANTOS 0001003 18,40 6,00 3,00 4,00 28,00 59,40 Aprovado Presente

DÉBORA DA SILVA CHAGAS 0001012 11,50 4,00 4,50 4,00 28,00 52,00 Aprovado Presente

FLÁVIO DA SILVA LEITE 0001014 9,20 6,00 1,50 6,00 28,00 50,70 Aprovado Presente

KEMILY TAINÁ MULINETH 0001006 16,10 10,00 3,00 2,00 28,00 59,10 Aprovado Presente

LIDIANE DE OLIVEIRA 0001005 - - - - - - Desclassificado Ausente

LORECI FLÔRES DA CUNHA 0001016 18,40 10,00 4,50 4,00 36,00 72,90 Aprovado Presente

SIMONE RIVA 0001010 13,80 4,00 7,50 2,00 28,00 55,30 Aprovado Presente

THAÍS DE FÁTIMA MULINETH 0001022 20,70 12,00 3,00 4,00 32,00 71,70 Aprovado Presente

Página 1 de 1